РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2024 года                                                                    №  1

с. Единение

«О присвоении адреса объекту адресации»

   В соответствии со ст. 14 п. 21 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава сельского поселения «Единенское», администрация сельского поселения «Единенское»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация Забайкальский край муниципальный район «Оловяннинский» сельское поселение «Единенское» с. Единение ул. Ленина земельный участок 13   кадастровый номер 75:14:040103:266, для размещения здания отделения почты площадью 190 кв.м.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) (опубликования) на   информационных стендах администрации сельского поселения «Единенское» и разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                     У.И.Курилова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2024 года                                                                    №  1

с. Единение

«О присвоении адреса объекту адресации»

В соответствии со ст. 14 п. 21 Федерального закона  от 6 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Росс

ийской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Устава сельского поселения «Единенское», администрация сельского

поселения «Единенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Пр

исвоить адрес земельному участку: Рос

сийская Федерация

Забайкальский край муниципа

льный район «Оловяннинский

» сельское

поселение

«Единенское» с. Единение ул. Ленина земельный

участо

к 13

кадастровый номер 75:14:040103:266, для размещения здания отделения

почты площадью 190 кв.м.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования и (или) (опубликования) на   информационных стендах

администрации сельског

о поселения «Единенское» и разместить на

официальном веб

-

сайте администрации муниципального района

«Оловяннинский район»

olovyan

.75

ru

.

Глава сельского поселения

«Единенское»

У.И.Курилова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «12» января 2024 года                                                                    №  1                                                          с. Единение       «О присвоении адреса объекту адресации»           В соответствии со ст. 14 п. 21 Федерального закона  от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Росс ийской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава сельского поселения «Единенское», администрация сельского  поселения «Единенское»                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1.   Пр исвоить адрес земельному участку: Рос сийская Федерация  Забайкальский край муниципа льный район «Оловяннинский » сельское  поселение   «Единенское» с. Единение ул. Ленина земельный  участо к 13      кадастровый номер 75:14:040103:266, для размещения здания отделения  почты площадью 190 кв.м.         2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования и (или) (опубликования) на   информационных стендах  администрации сельског о поселения «Единенское» и разместить на   официальном веб - сайте администрации муниципального района  «Оловяннинский район»  olovyan .75 ru .         Глава сельского поселения   «Единенское»                                                                      У.И.Курилова